PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2016 № 170-па
Об отмене постановления администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 18.12.2015 № 85-па
 В соответствии протестом прокуратуры Тенькинского района от 09.03.2016 г. № 07-03-2016/8  на постановление администрации Тенькинского городского округа от 18.12.2015 № 85-па «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации, расположенным на территории Муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Отменить постановление администрации Тенькинского городского округа от 18.12.2015 № 85-па "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации, расположенным на территории муниципального образования "Тенькинский городской округ" Магаданской области".

2. Возложить обязанности по приему заявлений и принятия решений по  присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам адресации, расположенным на территории муниципального образования "Тенькинский городской округ" Магаданской области  на отдел архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства администрации Тенькинского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.

	Глава Тенькинского городского округа

	И.С. Бережной

PAGE